

Do It Group ApS
Husumgade 29, 1 tv., 2200 København N
CVR-nr. 30 51 41 22
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Do It Group ApS
Husumgade 29, 1 tv.
2200 København N

CVR-nr.: 30 51 41 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

RBLM Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægt af kapitalinteresse	368.827	1.114
Øvrige finansielle omkostninger	-33.630	-17
Resultat før skat	334.697	1.097
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	334.697	1.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	216.897	983
Disponeret i alt	334.697	1.097

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	5.367.100	4.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.367.100	4.617
	Anlægsaktiver i alt	5.367.100	4.617
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.075	1
	Tilgodehavender i alt	1.075	1
	Likvide beholdninger	788	1
	Omsætningsaktiver i alt	1.863	2
	Aktiver i alt	5.368.963	4.619

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	4.248.105	4.032
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
	Egenkapital i alt	4.490.905	4.271
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	0	89
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	89
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	257
	Anden gæld	878.058	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.058	259
	Gældsforpligtelser i alt	878.058	348
	Passiver i alt	5.368.963	4.619
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

		31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022		4.617.100	4.117
Tilgang i årets løb		750.000	500
Kostpris 31. december 2022		5.367.100	4.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		5.367.100	4.617
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RBLM Group ApS, København	40,85 %	4.899.211	4.389.076
		4.899.211	4.389.076
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		125.000	125
		125.000	125
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2022		4.031.208	3.049
Årets overførte overskud eller underskud		216.897	983
		4.248.105	4.032
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2022		114.400	113
Udloddet udbytte		-114.400	-113
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114
		117.800	114

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	346
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-257
Anden gæld i alt	0	89
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kim Boisen Holding ApS, 878 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.367 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr. pr. 31. december 2022, som ikke er indregnet i årsrapporten.
